[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2021 №ПОС.03-2178/21

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации

г.  Переславля-Залесского  Ярославской области

от 26.02.2015 № ПОС.03-0279/15 «О муниципальном
общественном совете по вопросам образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и в связи с кадровыми изменениями,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 26.02.2015 № ПОС.03-0279/15«О муниципальном общественном совете по вопросам образования» (в редакции постановлений Администрации городского округа города Переславля-Залесского  Ярославской области от 24.01.2020 № ПОС.03-0082/20, Администрации города Переславля-Залесского от 28.05.2021 № ПОС.03-0988/21) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав муниципального общественного совета по вопросам образования на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции согласно приложению №1.
1.2. В приложении № 2 «Положение о муниципальном общественном совете по вопросам образования на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:

1.2.1. В пункте 4.1. цифру «9» заменить цифрой «15».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Эппель Т.А.
Глава города Переславля-Залесского
                И.Е. Строкинова
Приложение №1

к постановлению Администрации

города Переславля-Залесского

от 12.11.2021 №ПОС.03-2178/21

СОСТАВ

муниципального общественного совета по вопросам образования на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области
	Ахапкина Ольга Юрьевна
	заместитель директора по учебной работе государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области Переславского колледжа им. А. Невского

	Блохина Ольга Леонидовна
	депутат Переславль-Залесской городской Думы седьмого созыва

	Жижина Ирина Васильевна
	председатель управляющего совета муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1»

	Зарайская Галина Александровна
	член Общественной палаты города Переславля-Залесского

	Зорина Наталья Александровна
	заведующий муниципального дошкольного образовательного учреждения Брембольский детский сад

	Зяблицкая Нина Николаевна
	заместитель руководителя волонтерского сектора студенческого совета государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области Переславского колледжа им. А. Невского

	Кукушкина Наталья Николаевна
	член управляющего совета муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №2»

	Курах Светлана Геннадьевна
	председатель управляющего совета муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия                   г. Переславля-Залесского»

	Никулина Юлия Валерьевна
	член управляющего совета муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №2»

	Осипов Сергей Александрович
	директор муниципального учреждения «Чемпион»

	Протоиерей Морозов Алексей
	руководитель Миссионерско-молодежного отдела Переславской епархии, настоятель Владимирского кафедрального собора

	Пыряева Татьяна Юрьевна
	член управляющего совета муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Колокольчик»

	Сенчуков Сергей Александрович
	директор МУ «Центр обеспечения функционирования муниципальных образовательных учреждений города Переславля-Залесского»

	Стонокин Максим Викторович
	председатель управляющего совета муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №9»

	Тотьмянина Юлия Сергеевна
	заведующий городской библиотекой имени Александра Невского муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»